
 

 - 1 - 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE PROSPEKTU INFORMACYJNEGO 

UNIFUNDUSZE FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO OTWARTEGO 

Z DNIA 29 STYCZNIA 2013 R. 

 

Niniejszym, Union Investment Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. ogłasza o 

zmianach w Prospekcie informacyjnym funduszu UniFundusze Funduszu 

Inwestycyjnego Otwartego. Zmiany są następujące: 

 

  

1) Na stronie tytułowej Prospektu, zdanie dotyczące aktualizacji tekstu jednolitego 

Prospektu, otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Niniejszy prospekt informacyjny sporządzony został w Warszawie w dniu 22 stycznia 

2007 r. i zaktualizowany: 11 czerwca 2007 r., 3 października 2007 r., 6 grudnia 2007 

r.,  13 grudnia 2007 r., 19 grudnia 2007 r., 23 lipca 2008 r., 2 września 2008 r., 04 

września 2008 r., 2 grudnia 2008 r., 2 stycznia 2009 r.,15 maja 2009 r., 28 maja 2009 

r., 23 czerwca 2009 r., 17 sierpnia 2009 r., 19 listopada 2009 r., 8 grudnia 2009 r., 1 

lutego 2010 r., 11 lutego 2010 r., 12 lutego 2010 r., 3 marca 2010 r., 12 maja 2010 r., 

14 maja 2010 r., 31 maja 2010 r., 15 czerwca 2010 r.,  1 lipca  2010 r., 15 sierpnia 

2010 r., 1 października 2010 r., 22 października 2010 r., 18 listopada 2010 r., 30 

listopada 2010 r., 31 grudnia 2010 r., w dniu 12 stycznia 2011 r., w dniu 18 lutego 

2011 r., w dniu 9 marca 2011 r., w dniu 4 kwietnia 2011 r., w dniu 16 maja 2011 r., w 

dniu 31 maja 2011 r., w dniu 16 sierpnia 2011 r., w dniu 1 września 2011 r., w dniu 18 

października 2011 r., w dniu 28 listopada 2011 r., w dniu 29 grudnia 2011 r., w dniu 

12 stycznia 2012 r., w dniu 29 marca 2012 r., w dniu 1 maja 2012 r., w dniu 31 maja 

2012 r., w dniu 21 sierpnia 2012 r., w dniu 25 września 2012 r., w dniu 03 grudnia 

2012 r. oraz w dniu 29 stycznia 2013 r.  

Tekst jednolity został sporządzony w Warszawie w dniu 29 stycznia 2013 r.”; 

 

2) W Rozdziale VII (Załączniki) w pkt 2 (Statut Funduszu) w art. 4 ust. 1 pkt 20) 

otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„20) UniAkcje: Turcja,”;  

 

3) W Rozdziale VII (Załączniki) w pkt 2 (Statut Funduszu) tytuł art. 9 otrzymuje 

nowe, następujące brzmienie: 

„Art. 9. Wpłaty niezbędne do utworzenia UniMax, UniAkcje Polska 2012 (obecnie 

UniAkcje Sektory Wzrostu), UniStabilny Wzrost, UniObligacje: Nowa Europa, 



 

 - 2 - 

UniAkcje Małych i Średnich Spółek, UniAkcje: Turcja, UniAkcje: 2, UniAkcje: 3, 

UniAkcje: 4, UniAkcje: 5, UniMieszany: 1, UniMieszany: 2, UniMieszany: 3, UniLokata 

i UniDług: 2.”, 

 

4) W Rozdziale VII (Załączniki) w pkt 2 (Statut Funduszu) w art. 9 ust. 1 otrzymuje 

nowe, następujące brzmienie: 

„1. Do utworzenia UniMax konieczne jest zebranie wpłat do Subfunduszu w 

wysokości nie niższej niż 100 000 złotych (słownie: sto tysięcy złotych). Do 

utworzenia UniAkcje  Polska 2012 (obecnie UniAkcje Sektory Wzrostu), UniStabilny 

Wzrost, UniObligacje: Nowa Europa, UniAkcje Małych i Średnich Spółek, UniAkcje: 

Turcja, UniAkcje: 2, UniAkcje: 3, UniAkcje: 4, UniAkcje: 5, UniMieszany: 1, 

UniMieszany: 2, UniMieszany: 3, UniLokata oraz UniDług: 2 konieczne jest zebranie 

do każdego Subfunduszu wpłat w wysokości nie niższej niż 1 000 złotych (słownie: 

jeden tysiąc złotych).”, 

 

5) W Rozdziale VII (Załączniki) w pkt 2 (Statut Funduszu) tytuł Rozdziału XXXIII 

otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Rozdział XXXIII. UniAkcje: Turcja”;  

 

6) W Rozdziale VII (Załączniki) w pkt 2 (Statut Funduszu) tytuł art. 215 otrzymuje 

nowe, następujące brzmienie: 

„Art. 215. Cel inwestycyjny UniAkcje: Turcja”;  

 

7) W Rozdziale VII (Załączniki) w pkt 2 (Statut Funduszu) tytuł art. 216 otrzymuje 

nowe, następujące brzmienie: 

„Art. 216. Rodzaje lokat dokonywanych przez UniAkcje: Turcja”. 

 

8) Na ostatniej stronie Prospektu, Spis treści otrzymuje nowe, następujące 

brzmienie: 

 

„SPIS TREŚCI: 
 

Rozdział I Osoby odpowiedzialne za informacje zawarte w Prospekcie  ......................... 3 

Rozdział II Dane o Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych  .......................................... 4 

Rozdział III Dane o Funduszu  ........................................................................................ 7 

Dotyczy Subfunduszu UniKorona Pieniężny ............................................................ 37 



 

 - 3 - 

Dotyczy Subfunduszu UniKorona Obligacje  ........................................................... 48 

Dotyczy Subfunduszu UniDolar Pieniężny ............................................................... 60 

Dotyczy Subfunduszu  UniBezpieczna Alokacja  ..................................................... 73 

Dotyczy Subfunduszu UniKorona Zrównoważony  .................................................. 85 

Dotyczy Subfunduszu UniKorona Akcje  ................................................................. 97 

Dotyczy Subfunduszu UniAkcje: Nowa Europa  .................................................... 109 

Dotyczy Subfunduszu UniAkcje: Sektory Wzrostu  ................................................ 121 

Dotyczy Subfunduszu UniObligacje: Nowa Europa  .............................................. 132 

Dotyczy Subfunduszu UniStabilny Wzrost  ............................................................ 144 

Dotyczy Subfunduszu UniAkcje Małych i Średnich Spółek  ................................... 156 

Dotyczy Subfunduszu UniLokata  .......................................................................... 168 

Rozdział IV Dane o Depozytariuszu  ........................................................................... 179 

Rozdział V Dane o podmiotach obsługujących Fundusz  ............................................ 182 

Rozdział VI Informacje dodatkowe  ............................................................................. 200 

Rozdział VII Załączniki  .............................................................................................. 201” 

 

Pozostałe postanowienia Prospektu informacyjnego Funduszu pozostają bez zmian. 

Zmiany wchodzą w życie w dniu ukazania się niniejszego ogłoszenia. 


